

# Papier toaletowy 3 warstwowy Mola Milove 4 sztuki (300 listków)



Cena: 7,24 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	15 sztuk
Producent	Metsa Tissue

## Opis produktu

Papier Toaletowy 3-Warstwowy Mola Milove 4 Sztuki (300 Listków) - XXL Rolki

Nowa Gama Papierów Mola Milove - Długie Rolki z Miękkimi Poduszkami

Mola Milove Rolki 4-pak to najnowsza propozycja papierów toaletowych, gwarantująca wyjątkowo długie rolki z miękkimi poduszkami. Każda z 4 rolek zawiera aż 300 listków, co odpowiada opakowaniu 8 standardowych rolek. Ta nowość zapewnia nie tylko komfort, ale także oszczędność.

Wyjątkowe Tłoczenie w Technologii Softpillow®

Papier toaletowy Mola Milove wyróżnia się unikalnym tłoczeniem 3D, które nadaje mu formę mięciutkich poduszek. Dzięki tej innowacyjnej technologii Softpillow®, papier jest niezwykle miękki w dotyku, jednocześnie zachowując wysoką wytrzymałość.

Równowartość 8 Standardowych Rolek

Jedna rolka Mola Milove to równowartość aż 8 standardowych rolek, co sprawia, że jest idealnym wyborem dla tych, którzy cenią sobie trwałość i wygodę w korzystaniu z papieru toaletowego.

Daj sobie luksus i komfort w łazience każdego dnia, wybierając papier toaletowy Mola Milove.

Korzyści z użycia papieru toaletowego Mola Milove:

**Wyjątkowa Miękkość i Wytrzymałość:** Dzięki technologii Softpillow® papier Mola Milove jest niezwykle delikatny dla skóry, jednocześnie zapewniając solidność i trwałość podczas użytkowania.

**Długość Rolki:** Każda rolka zawiera aż 300 listków, co oznacza, że jedno opakowanie wystarcza na bardzo długo, eliminując konieczność częstego uzupełniania zapasów.

**Wysoka Jakość Składników:** Papier toaletowy Mola Milove został wykonany z wysokiej jakości, wyselekcjonowanej czystej celulozy, zapewniając użytkownikom nie tylko komfort, ale także poczucie bezpieczeństwa.

**Bezpieczeństwo i Przyjazność Dla Środowiska:** Produkt jest wolny od konserwantów, substancji chemicznych oraz barwników, co sprawia, że jest przyjazny zarówno dla ludzi, jak i dla środowiska naturalnego.

**Polski Producent:** Mola Milove to marka, której możesz zaufać. Wyprodukowany w Polsce, papier toaletowy ten spełnia najwyższe standardy jakościowe.